
LOVE
Sedia in metallo
CS/1885-A P1L S0K

Sedia con fusto in tubo conificato Ø 20-14 spessore 2 mm. 
Scocca in multistrato da 10 mm con imbottitura in poliuretano 
espanso, 40 kg/m3 ad alta elasticità. Stoffa trapuntata nella 
parte anteriore. Piedini in Nylon. Testata secondo EN 16139.

Struttura in black nickel.
Sedile in velluto venice mattone .

Peso netto: 7,1 kg

DESTINAZIONE D'USO CONSIGLIATA

Hotel / Hospitality, Ristorazione.

DIMENSIONI

L (W)
P (D)
H
HS

48.0 cm
56.0 cm
84.0 cm
47.0 cm

STRUTTURA : black nickel

P15 P175 P1L

SEDILE : velluto venice mattone

S0F S0H S0J S0K

IMBALLAGGIO

Numero pezzi per collo
Numero colli
Peso kg
Volume mc

2
2
17,7
0,32

testato secondo EN 16139

da assemblare

CARATTERISTICHE TECNICHE
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